
Settore I - Affari Generali, Serv. Demografici, Att. Econ., Sociale, 
Cultura

Determinazione n.  191  del 20/05/2016

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: ANNO SCOLASTICO 2015/2016: FORNITURA LIBRI DI TESTO AGLI STUDENTI DELLA SCUOLA 
SECONDARIA SUPERIORE. INTEGRAZIONE GRADUATORIA E LIQUIDAZIONE DI SPESA.

F.to Locci Fortunato

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 20/05/2016. IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO

F.to D'Amico Stefano



 CITTA’ DI CASTEL DI SANGRO (AQ) 
Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744 

Medaglia di bronzo al Valore Civile 
 
 
 
 
        
OGGETTO:  Anno scolastico 2015/2016: Fornitura libri di testo agli studenti della scuola 

secondaria superiore. Integrazione graduatoria e liquidazione di spesa. 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1° AFFARI GENERALI 
 
Con i poteri di cui al decreto del Sindaco, prot. 7543 - n. 24/1 - del 09/06/2015; 
 

VISTA la deliberazione G.C. n. 230 del 27/11/2015, con la quale sono stati  fissati i criteri 
per il rimborso delle spese di acquisto dei libri di testo agli alunni della scuola dell’ obbligo 
e della scuola secondaria superiore, per l’ anno scolastico 2015/2016; 
VISTA la determinazione n. 181 del 09/05/2016, con la quale  è stata approvata la 
graduatoria dei nuclei familiari di studenti della scuola secondaria superiore, che hanno 
prodotto  richiesta di rimborso spese  per l’ acquisto dei libri di testo nell’ anno scolastico 
2015/2016, secondo l’ elenco (dal n. 1 al n. 11) allegato allo stesso provvedimento; 
RILEVATO  che, per errore materiale, è rimasto escluso dalla graduatoria il nucleo 
familiare di SULEJMANI Catip, nato il 2/05/1970, per l’ alunna SULEJMANI Almedina, 
della 4^ classe di liceo presso l’ Istituto di Istruzione Superiore PATINI – LIBERATORE, 
cui è dovuto un contributo spese per acquisto libri di testo  di € 251,80;   
RITENUTO provvedere in merito; 
VISTE le disposizioni del vigente  T.U. EE.LL., approvato con D. Lgs. 18/08/2000, n. 267; 

 

DETERMINA 
 

1) Di integrare la graduatoria dei nuclei familiari di studenti della scuola secondaria 
superiore, che hanno prodotto  richiesta di rimborso spese  per l’ acquisto dei libri di 
testo nell’ anno scolastico 2015/2016, inserendo nell’ elenco il nucleo familiare di 
SULEJMANI Catip, nato il 2/05/1970, per l’ alunna SULEJMANI Almedina, della 4^ 
classe di liceo presso l’ Istituto di Istruzione Superiore PATINI – LIBERATORE, cui è 
dovuto un contributo spese per acquisto libri di testo  di € 251,80; 

2) Di procedere al rimborso  della spesa sostenuta per l’ acquisto dei libri di testo nell’ 
anno scolastico 2015/2016, liquidando e pagando la somma di € 251,80, al nucleo 
familiare di SULEJMANI Catip, nato il 2/05/1970, per l’ alunna SULEJMANI Almedina, 
della 4^ classe di liceo presso l’ Istituto di Istruzione Superiore PATINI – LIBERATORE; 

3) La spesa (€ 251,80), farà carico sui fondi del corrente bilancio 2016,  conto 
competenza, Cap. 10560/0, cod. 1040305, “Libri di testo alunni Legge 448/1998). 

 
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
(F. Locci) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Castel di Sangro, lì 24/05/2016

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Fortunato LOCCI

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Fortunato LOCCI

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 24/05/2016


